
Licence: DDO6
XCRGU RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

RozVAHA
pňspěvkové organizace
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2020
lčo:

Název:

47274p;84

Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2020

Síd|o četní jedrrotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Úaa;e o organiaaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail

stránky

čp. 119

Brtníky
407 60

47274/,84

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

412336137

dozp@dozpbrtniky.cz
www.dozpbrtniky.cz

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE 751íoo

Razítko četní jednotky

čp. ,t19

Brtníky
407 60

Dornov Brtnlky.
cllsoóvková organizace
fuli,ry, čp. 119. 407 60 E3

lC iTu4ig4,1el.:412 336 137

Osoba ,odpa,věďná za n]četnictví

Bc.lveta Poučová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost udaj á;,

Sim,tutáťní zástupce
Mgr. llona Trojanová
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): í5.07.2020, íOh37m 3s

15.07.2020 1oh37m 3s Zpracováno systémem GlNlS Express - |JCR GORD|C spol_ s r. o. strana 1 / 6



X'RGURXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

čísto

položky Název položky
Korekce

168 8í7 368,05 47 575753,17 121 241 614,88 98 803 749,10
AKTIVA CELKEM

131 537 490,76 47 575753,17 83 961 737,59 87 238 230,85
A, stálá aktiva

93 490,00 93 490,00

1.

2.
2

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Dlouhodob nehmotn majetek

Nehmotné v sledky v,zkumu a vl,voje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobn dlouhodob nehmotn majetek

Ostatnídlouhodob nehmotn majetek

Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotnli majetek

o,12

013

0,14

015
018

019
o41

05,|

035

13 990,00

79 500,00

13 990,00

79 500,00

1,

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.
q

10.

Dlouhodob nehmotn majetek uréní k

Dlouhodob hmotn majetek

Pozemky
Kulturní predměty

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí

Pěstitelské celky trval ch porostťr

Drobn dlouhodob hmotn majetek

Ostatní dlouhodob hmotn majetek

Nedokončenlidlouhodob hmotn majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

031

032
o21

o22
o25
o28
o29
o42
o52
036

131 407 000,76
,l08 686,92

106 599 830,93

10 412306,84

13 99o 287 ,57

295 888,50

47 482263,17

26 210 037,00

7 281 93B,60

13 990 287,57

83924737,59
108 686,92

80 389 793,93

3 í 30 368,24

295 888,50

87 23,123o,a5
108 686,92

84 133 380,09
2 989 163,84

lll.

hmotn majetek k prodeji

Dlouhodob finančnímajetek
Majetkové rjčasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové rlčasti v osobách s podstatn m vlivem

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

1

2.

J_

5.

6.

061

062

063

068

069Ostatní finanční majetek

lV. Dlouhodobépohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční v pomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tjvěr[t

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465

469
471

37 000,00

37 000,00

37 000,00

37 000,00

7 000,00

7 000,00

1 5.07.2020 10h37m 3s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlC spol. s r. o, strana 2 / 6



Licence: DDo6
XCRGU RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

'l. Po izeni materiálu

2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní vl. roby
6. V robky
7. Po ízení zboži
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

111

112

í19
121

122

123

131

132

138
,l39

3o4 144,71

3041u,71

3o4144,71

272458,20

272458,20

10. Ostatní
ll. Krátkodobépohledávky

1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční v pomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečení
1'| . Zdravotní pojištění

12. Dťtchodové sporení
13. Daň z p íjmr)
'l4. Ostatní daně, poplatkya jiná obdobná peněžitá plnění
'l5. Daň z p idané hodnoty
'l6. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
'17. Pohledávky za vybran mi stredními vládními institucemi
'1B. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

311
314
315

3í6
335

336
337

338
34,|

342
343
344
346
348 6 770 000,00
373

17 166 902,89
301 245,12

261 760,00

9 573,00

í7 í66 902,89

301 245,12

26,1 760,00

9 573,00

6 770 000,00

1 628 205,56

308 325,78

1u2,10,0o

663,00

30, Nák|ady p íštió oldobl 381 2a us,2a 2a fuE;23 83133,2931, PňjBry pn&íó období 385
32, Dohadné úéy aKivní 388 9 79 176,49 9 796 176,49 1 't3o 376,4933. o Étnl kíáikodoh! pohl6dávty 377rrl xxtr,oo
1, MaFIkové c nné papíry k obóodování 251
2, Dluhové cenné pápíly k obcfiodování 253
3. Jiné cenné 256

15.07.2020 10h37m 3s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 3 / 6

oběžná aktiva 37 279 877,29 37 279 1í 565Zásoby 3o4 144,71



X3RGURXA / RYA (01o12o2o / 0101 2o2o)
Licence: DD06

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné ďy
9. Běžn čet

10. Běžn cetFKSP
15. ceniny
16. Peníze na cestě
,l7. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

18 406 324,18

1 181 445,51

31 207,00

189 B53,00

18 406 324,18

1 181 445,51

31 2o7,oo

í 89 853,00

8 383 393,05

1 093792,44
2697,oo

184 972,oo

15.07.2020 10h37m 3s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 4 / 6



Licence: DDo6
XCRGURXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

1.

3.

4.

5.

6.

7.

Jmění četníjednotky a upravující položky
Jmění četníjednotky
Transfery na po ízení dlouhodobého majetku
Kuzové rozdíly
Oceňovací rozdí|y pň prvotním použití metody
Jiné.oceňovací rozdíly

401

403
405
406
4o7

408

83 726 090,00
71 755166,54
11 97o 923,46

87 328 471,76

75 533 565,26
,l1 794 906,50

1.

2.

3.

4.

5.

četních období
Fondy četníjednotky
Fond odměn
Fond kulturních a sociálních pot eb
Rezervní fond tvoren ze zlepšeného v sledku hospodarení
Rezervní fond z ostatních titulr]r

411

412

413
414
416

5652272,96

,t 236 997,19
620 447,21

177 880,13

3 616 948,43

5 146 633,45

1145269,17
599 573,62

349 591,23

3 052 í 99,43
Fond majetku, fond investic

lll. V sledek hospoda ení
,t. V sledek hospoda ení běžného ričetního období
2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení p edcházejících četních období

1í3 861,57-

1 13 861 ,57-

20 873,59

20 873,59
431

432

Cizí
31 977 113,49 6 307 770,30

Rezervy

441
Dlouhodobé závazky
Dlouhodobé uvěry
P ijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé
Dlou hodobé prijaté zálohy
Ostatn í d lou hodobé záv azky

1 130 376,49 1 ,l30 376,49
1.

2,

4.

7

ó_

451

452
455
459
472

lll.
1.

4.

5.

7.

9.

10.

Dlouhodobé zálohy na
Krátkodobé závazky
Krátkodobé uvěry

Jiné krátkodobé pťrjčky

Dodavatelé
Krátkodobé p ijaté zálohy
Prijaté návratné finančnív pomoci krátkodobé
zaměstnanci

281

289

321

324
326

33í

1 130 376,49
30 846 737,00

253 547,1,|

2 439 512,00

1 130 376,49

5177 393,81

669 786,46

2 309 463,00

15.o7.202o 10h37m 3s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GOR DtC spol. s r. o. strana 5 / 6

položky Název položky
období

Běžné

Vlastní
89 264 501,39 92 495 978,80



XCRG|J RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)
Licence: DD06

11. Jiné závazky vťrči zaměstnanc m

1 2. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištění

14. Dťrchodové sporení

15. Daňzpíjmťt
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m rjst edním vládním institucím

20. Záuazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery

35. V daje p íštích období

36. V nosy p íštích období

37. Dohadné ričty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

333
336
337
338
341
342
343
345
u7
349
374
383
384
389
378

1 050 148,00

452 958,00

478 023,oo

17 331 600,00

8 099 273,98

460 1 
,19,63

281 555,28

97B 477,00

422 048,00

449 314,00

24 012,96

106 310,00

217 982,39
* Konec sesťavy *

1 5.07-2020 10h37m 3s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o, strana 6 / 6



Licence: DDO6
XCRGUWA / VYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

vÝxazzlsKu A zTRÁTy
p íspěvkové organizace
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2020
lčo: 4727484
Název: Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2020

tdlo ěetní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

ÚUale o organiizac!

identifikační číslo
právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

íax
e-mail

\^^M^/ stránky

čp. í19
Brtníky
407 60

47274484

Príspěvková organizace
Ústeclc kraj

412 336 137

dozp@dozpbrtniky.cz

www.dozpbrtniky.cz

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíčinnost
CZ-NACE 75í100

Raaí,tko učetní jednotky

čp. íí9
Brtníky
407 60

Domov Brtnlky,
pfíspévková oíganEece

rirmity. čp. 119,407 @ B
|c 472?44u,tel.:412 336 137

Osoba odpovědná za četnictví
Bc.lveta Poučová
Podpisovli záznam osoby odpovědné
za správnost udajťr

.|' .,.., ..: .,_. ' .,i,.,
-: -:i_i.., !.:;

Mgr. llona Trojanová
Pod pisovli záznam statutárn ího
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): í5.07.2020, 10h4Om32s

15.07.2o2o 1oh4om32s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 4



XCRGUVXA / vYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)
Licence: DD06

1. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie

3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní v roby

8. Opravy a udržování

9. Cestovné
10. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace Vnitroorganizačních služeb
,12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a riroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezuplatná p edání

25. Prodan ,materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondťt

28. Odpisy dlouhodobého majetku

501

5o2
503
504

506
5o7

508
51,|

512
513

516
518

521

524
525
527

528
531

532
538

541

542
543
544
547

548

551

552
553
554
555
556
557

558

1 229 701 ,95
1 284 133,23

1,15 570,00

72 926,06

1 í 6 079,00
844,00

1 27o 879,60

15 877 677,0o
5 277 277,o0

64 652,00
508 893,52

6 750,00

1 089 844,00

2778,163,61
2o39034,74

27934o,oo

356 227,19

66 682,00
4793,10

1 967 523,05
29 BB9 574,00

9 934 935,00
1 19 941,00

987 963,68

í3 190,00

2 256 507,o0

29, Prodan dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zučtování rezerv

33. Tvorba a zrjčtování opravn ch položek

34. Náklady zvy azenych pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

15.07.2020 10h4Om32s Zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o-

417 263,84

strana 2 / 4

Urslo

položky Název položky

Minulé období

Hospodábká

26 965 620,01 51 175317,81
z ěinnosti



Licence: DDo6 XCRGUWA / VYA (01 u 2a20 / 01 01 2020)

36. ostatní nákladyz činnosti

Prodané cenné papíry a podíly

úroky
Kuzové ztráty
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
Ostatní finanční náklady

50 392,65 64179,60

,l.

2.

3.

4.

5.

561

562
563
564
569

Náklady vybran ch tjst edních vládních institucí na transfery
Náklady vybran ch místních vládních institucí na transfery

Daň z p íjmťl

,1 . V}inosy z prodeje vlastních v robkil
2. V nosy z prodeje služeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních vlikonri
9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále
1 1 . Vy?nosy z vy azenych pohledávek
í2. V nosy z prodeje materiálu
13. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. V}inosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťr

15. V nosy z prodeje pozemkťr

í6. Čerpání fondťr

17. Ostatní v nosyz ěinnosti

60í
602
603
604
609
641

642
643
644
645
646
647
648
649

9 746 983,72

227,00
13 597,23

18 526 176,84

59 383,67

88 62,|,53

í. V}rnosy z prodeje cenn}ich papír a podílťl

2. Úroky
661

662 22832,41

15.07.2020 10h4om32s zpracováno systémem G/N/S Express - ucR GoRDlC spot. s r. o.

36 404,50

strana 3 / 4

Minulé období
Hospodá ská

549

ll. Finanční

V. Daňz

2, Dodatečné

z činnosti 9 760 807 ,l8 674182,04

Finanční 22 832,41



XCRGUWA / vYA (o1 01 2020 / 01 01 2o2o)
Licence: DDo6

3. Kuzové zisky

4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční v nosy

663
664
669

1. V nosy vybran ch ríst edních vládních institucí z transferťt

2, V nosy vybran ch místních vládních institucí z transferťr 17 068 í 18,08 32 485 604,86

1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním

2. V sledek hospoda ení běžného četního období

1 13 861 ,57-
1 

,13 861 ,57-
* Konec sestavy *

15.o7.202o 1oh4om32s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD|C spol. s r. o-

HIavní činnost
1

Minulé období

Hlavní činnost Hospodá šká činnost
31

20873,59
20 873,59

strana 4 / 4



Licence: DDO6
XCRGU PXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

pŘíloHn
p íspěvkové organizace zňzované ÚSC
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2020
lčo: 47274484

Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2020

ídlo četníjednotky
ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

ťtCa;e c onEanízaei
identifikační číslo
právní forma

z izovalel

Kontaktní dlaje

telefon

fax
e-mail

\^^^^// stránky

čp. í19
Brtníky
407 60

47274/,84

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

412 336 137

dozp@dozpbrtniky.cz
www.dozpbrtniky.cz

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE 75í100

Razítko četní.!ednot$<y

čp. íí9
Brtníky

407 60

Domov Brtnlky,
Síspóvková organizace

_ Brtníky, čp. 119, 407 60 E
lC 47274484, tel.:4í2 336 í37

Osoba odpovědná za četnictví
Bc.lveta Poučová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

Okamžik sestavení (datum, čas): í5.07.2020,

fu

: - ,..,

Mgr. llona Trojanová
Podpisovyi záznam statutárn ího
orgánu

15.07.2020 1oh42m34s

10h42m34s

Zpracováno systémem G/Nis Express - UCR GoRDlC spol s r. o. strana 1 / 17



XCRGIJPXA / PYA (01012020 / o1o1 2020)
Licence: DDo6

-Učetní jednotka nep etržitě pokračuje ve své činnosti.Žádná činnost není omezena.

l]étní metody, he; č tní iednotka používá, vycházejí ze zákona o čelniclvl č.563/,1991 sb,, v platném zněni, vyhlášky č, 41Mo09 sb,, v platném zněni, a ČÚs,

1 5.07.2020 10h42m34s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 2 / 17

7 odst. 4 zákona



Licence: DDo6
XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

položky Název položky

P.l. Majetekaávazkyričetníjednotky
1.

2,
aJ.

4.
A

Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek
Jin drobn dlouhodob hmotn majetek
Vy azené pohledávky

Vy azené závazky

MlNULÉ

90í
9o2
905

906

909

13u? f/,5,5?

í6 002,00

1 462340,45

5989 413,27
,t6 002,00

,l 534 839,08

4 438 572,19
ostatní mai

P,ll. Krátkodobé Podminěné pohledávky z transfer a krátkodobé poo.inc"e .ar"rkr- t."r**"-
Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfnancování transferťr
Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťl
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferr]
Krákodobé podmíněné závazky ze zahraničních transfer
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferír

11 539 303,12

1.

2.

J.

4.

5.

6.

9,11

912
913

914
915

916Ostatn í krátkodobé podmíněné z transferťt
P.tll. Podmíněné pohledávky z drjvodu užíváni majetku jinou osobou

1,

2.
a

4.

5.

6.

krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu rjplatného užívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu tiplatného užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé Podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v p jčce
Dlouhodobé Podmíněné pohledávky z dťrvodu uživání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťrjčce
Krátkodobé Podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dťrvodťr

921

922

923
924
925
926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání jinou osobou z dtjvodťt

P,lV.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Další podminěné pohledávky
krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílenlich daní
Dlouhodobé podmíněné pohledávkyze sdílen ch daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jin m zdrojťrm
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z prijat}rch zajištění
Dlouhodobé podmíněné uhrady pohledávek z prijatlich zajištění
krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

931

932
933
934
939

941

942
943
944
945

947

948Dlouhodobé podmíněné ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch ízení
Dlouhodobé Podmíněné pohledávky z transferrj a dlouhodobé podmíněné ávazky z tranďerr]

't. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferrj
2. D|ouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťt

951

952

0,0,|

0,0í
0,01

0,01

15.o7.2020 1oh42m34s Zpraaváno systémeí, G/V/s EYpress - rJcR GoRDlc spol s r. o. strana3/17

číslo

P.V.



XCRGUPXA / PYA (01012020 / o1o1 2o2o)
Licence: DD06

Il BĚžNÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťl

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transfer

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávkyztransfer I

953

954

955
956

P.Vl.

6. Ostatní dlouhodobé závazky z transferťt

1.

2,

3.

4,

5.

7.

8.

Podmíněné závazky z drjvodu uživáni cizího majetku

Krátkodobé podmíněné záuazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné záuazky z dťrvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v p jČce

Dlouhodobé podmíněné závazky z dťtvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjČce

Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jin ch dťtvodťt

1o9 323,44

,lo9 323,44

109 323,44

,lo9 323,44

961

962
963

964
965

966
967
968

P.Vll, Další podminěné závazky

1.

2.
a

4.

5.

6.

7,

8.

9.
,10.

11.

12.

13.

14.

Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku neb919!! dťtvodťt

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízenídlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porízenídlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jinli,ch smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jinl,ch smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vypllivající z práv.predp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázovli,ch

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí jednorázov ch

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut}ich garancí ostatních

krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních rízení a jin ch rízení

971

972
973

974
975
976

978
979

981

982

983

984
985

986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, ízení a jin ch ízení

P.Vlll. Ostatni podmíněná aktiva a ostatni podminěná pasiva a vyrovnávací čty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací čet k podrozvahov m ď m

991

992

993

994

999 5 880 089,84

1 5.07.2020 10h42m34s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD|C spol. s r. o.

129o8322"l4

strana 4 / 17



Licence: DDo6
XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

Ie 47274484, uČetníjednotkaje vedena ve ve ejném rejst íku pod zn.Pr468 u Krajského soudu v ústí nad Labem.

V znamné události nenastaly.

15,o7.2020 1oh42m34s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GORDlC spol. s r. o. strana 5 / 17

A.6. lnforrnace podte {9 odst. 6 zákona



XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 0

15,07.2020 10h42m34s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana6/17

B.í. lnformace podle 66 odst.6

B.3. lnformace podle 68 odst.3



Licence: DDo6
XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2O2O)

Zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRDtC spol. s r_ o. strana 8/17
15.o7.2020 10h42m34s

D.3.Všeoceněnícelkovévměrytesníchpozemkrislesnímporoi

Dl. v měía lesních pozemk s le íím porostem oceněny

V še ocenění lesních pozemkri s lesním

D.6. Prtiměrnávr.šeoceněnívměrytesníchpozemkťrslesnímporostemocen8n6

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemků jin m zpťrsobem



XCRGIJPXA / PYA (o1 01 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

c,1.
c.2,

Zrn šení stavu transferťt na po ízení dlouhodobého majetku zabéžné rlčetní období

Snížení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti 137 025,oo 199 920,00

15,07.2020 10h42m34s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol- s r. o. strana 7 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

15.o7.2020 1oh42m34s zpracováno systémem G/N/S Evpress - ucR GoRDIc spol. s r. o. strana 9 / 17



Licence: DDo6 XŽRGUPXA / PYA (o1o12o2o / o1o1 2020)

15.07.2020 10h42m34s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1o/ 17

E.2. informace k položkám zisku a



Licence: DD06
XCRGU PXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

15.07.2020 1Oh42m34s zpra@váno systémem G/N/s EYpress - UCR GoRDtc spot. s r. o. strana11/17



XCRGUPXA / PYA (o1 01 2020 / 01 01 2o2o)
Licence: DD06

15,07,2020 10h42m34s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana12/17



Licence: DD06
XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

F. Doplňující informace k fondrim ričetní jednotky

Poěáteění stav fondu k 1.í.
1 145 269,17A,ll. Tvorba fondu

Základní p íděl
,l.

2.

3.

4.

5.

Splátky p jcek na bytové ucely poskytnut}rch do konce roku .1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku porízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu
ostatní tvorba fondu

315 835,02

315 835,02

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.
o

Pťtjěky na bytové čely
stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport
Sociální vlipomoci a pťrjčky

Poskytnuté peněžní dary
Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
ostatní užití fondu

82 929,00
,l05 076,00

36 102,00A.lV. konečn stavfondu
1 236 997,19

15.07.2020 10h42m34s zpracováno systémem G/N/S Rpress - lJcR GoRDlc spot. s r. o. strana13/17

číslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍA.l.



XCRGU PXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)
Licence: DD06

D,l, Počáteční stav fondu k 1.'l.

D.ll. Tvorba fondu

Zlepšen v sledek hospoda ení

Nespot ebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - čelové

Peněžní dary - ne čelové

ostatní tvorba

1.

z.
J.

4.
Á

6.

20 873,59
20 873,59

171 711,1o
D.lll. Čerpáni fondu

Úhrada zhoršeného v sledku hospoda ení

úhrada sankcí
posílenífondu investic se souhlasem z izovatele

Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

1,

2.

J.

4.
Á

171 711,10
ostatní

D,lV. Konečn stav fondu
798 327,34

15.07.2o2o 10h42m34s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 14/17

BĚŽNÉ ÚČErNÍ OBDOBÍ

949



Licence: DD06
XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

počáteění stav fondu k í.í .
3 052 199,43

F.ll. Tvorba fondu
1. PeněŽní prost edky ve v Ši odpisťr hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zrizovatelem schváleného odpisového plánu
2. lnvestiční p íspěvek z rozpočtu z izovatele
3. lnvestiční dotace ze státních fondťr a jin ch ve ejn ch rozpočtťr
4. Ve v ši p íjm z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektťr
6. Ve vliši p íjm z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace

978 749,00

978 749,00

z rezervního fondu
F.lll. Čerpání fondu

Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Úhrada investičních rivěrťr nebo půjcek
Odvod do rozpočtu z izovatele

1,

2.

4,

414 000,00

414 000,00
Nav šení peněžních prost edkťr určen ch na financování a oprav majetku, kten

F.lV. konečn stavfondu
organizace používá pro svou činnost

3 616 948,43

15.o7.202o 1oh42m34s Zpracováno systémem G/N/s EYpres - IJCR GoRDIC spot- s r. o. strana 15/17

čis/o
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.l.



XORGUPXA / PYA (01012020 / 0101 2020)
Licence: DDo6

G. Stavby
G.,1 . Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a ve ejné osvětlení

G.5. Jiné inžen rské sítě

G.6, ostatní stavby

í06 599 830,93

67 492397,61

39,1o7 433,32

26 210 o37,o0
14762116,oo

11 447 921 ,oo

80 389 793,93

52 73o 281,61

27 659 512,32

84 ,l33 380,09

56 o74 o21 ,77

28 059 358,32

H, Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

108 686,92

3 456,10
73 764,72

31 466,10

í08 686,92

3 456,í0
73764,72
31 466,10

í08 686,92

3 456,10
73764,72
31 466,10

15.07.2020 10h42m34s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana16/17

H.

óís/o

položky NázeV položky KoREKOE



Licence: DDo6
XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

Náklady z p ecenění reálnou hodnotoul.

1.1.

1.2.

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64
Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

J.
J.1 .

J.2.

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou
V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64
ostatní vl. nosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

15.07.2O2O 10h42m34s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORDIC spol. s r- o. strana 17 / 17

Název položky




